
Sheet1

Page 1

Technické parametry služeb elektronických komunikací společnosti ABCNET s.r.o.

Služba Komponenta Minimální požadavky na straně zákazníka Doplňující informace Poznámka

Počítač

INTERNET IP adresa

Podporované OS:
Windows 7 a novější

Linux (stabilní distribuce)
macOS 10 a novější

HW komponenty:
síťové rozhraní Ethernet s podporou TCP/IP protokolu
v4 nebo domácí Ethernet Wi-Fi router a kompatibilní

Wi-Fi síťové rozhraní v počítači
Podporované webové prohlížeče:

Internet Explorer 10 a novější
Mozilla Firefox 30 a novější

Google Chrome 32 a novější
Opera 20 a novější
Safari 5 a novější

Připojení k internetu přes Wi-Fi router je ze
své technologické podstaty a možnostmi

ovlivnění okolními vlivy méně stabilní
a nemusí dosahovat poskytované maximální

rychlosti služby INTERNET.

Výkon počítače přímo ovlivňuje odezvu
a rychlost služby INTERNET a internetových

aplikací. Poskytovatel služby neručí za možné
snížení kvality a rychlosti služby INTERNET

vyplývající z hardwarových nebo softwarových
problémů v počítači účastníka nebo okolním

rušením Wi-Fi signálu routeru.
Doporučení:

- aktualizovaný operační systém
- aktivní a aktuální antivirová ochrana

v počítači
- používání Poskytovatelem doporučených

zařízení pro připojení k internetu

Poskytovatel má právo měnit po dobu trvání smluvního vztahu přidělené IP adresy
a provádět i další technické změny nutné pro řádné poskytování služby s tím, že účastník
nemá v této souvislosti nárok na náhradu případné vzniklé újmy a zároveň je povinen při
provádění takových technických změn poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost.

Doplňující podmínky služby:
Průnik do jiných datových sítí či služeb, pro které nemá účastník oprávnění k přístupu nebo k jejich užívání, je zakázán.
Účastník má povinnost zdržet se jakýchkoliv jednání porušujících etická pravidla chování na síti internet, zejména nezasílat prostřednictvím elektronické pošty
nevyžádané hromadné zprávy (tzv. spamming), scanování portů, zneužívání cizích identit apod.


	Sheet1

